
 1 

 
Città  d’Arte 

 

COMUNE DI PRIVERNO 
(Provincia di Latina) 

 
 
 

 

DELIBERAZIONE ORIGINALE  

DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
(assunta con i poteri della Giunta Comunale) 

 

 

N. 054   del  14.05.2015 

 

 

 

 

OGGETTO 

 
manifestazione sportiva “Torneo di Calcio XXIII Memorial Cesidio Fabrizio” – Stadio “Antonio D’Annibale” - San 

Lorenzo – periodo maggio – giugno 2015 – Patrocinio  

**************     

 

L’anno duemilaquindici, addì quattordici del mese di maggio, alle ore 14,45 e seguenti in Priverno e nella 

sede della Casa Comunale, 

 

 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
Dott. Andrea Polichetti 

 

 

 

 

con l’assistenza del Segretario Generale Avv. Alessandro Izzi 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 



 2 

 

DATO ATTO che con Decreto del Presidente della Repubblica del 25 marzo 2015 il Consiglio Comunale di Priverno 

(Latina) è sciolto (Art. 1) e il Dott. Andrea Polichetti è nominato Commissario Straordinario per la provvisoria gestione 

del Comune fino all’insediamento degli organi ordinari, a norma di legge, conferendo altresì al predetto Commissario i 

poteri spettanti al Consiglio Comunale, alla Giunta ed al Sindaco (Art. 2); 

Considerato che questo Ente è teso a promuovere e sostenere tutta una serie di iniziative e manifestazioni finalizzate 

allo sviluppo ed alla promozione culturale, sportiva e turistica della città; 

Vista la nota del 5.5.2015, con la quale il sig. Palluzzi Tommaso,  in qualità di Presidente del dell’A.P.D. Priverno Lepini, 

chiede la concessione del patrocinio del Comune e un contributo economico per l’organizzazione del “Torneo di Calcio 

XXIII Memorial Cesidio Fabrizio” cat. Juniores, da tenersi presso lo stadio comunale “Antonio D’Annibale” di San 

Lorenzo nel periodo maggio –  giugno 2015; 

Ritenuto di concedere il patronio per la citata iniziativa; 

Tutto quanto premesso e considerato; 

Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso sulla presente proposta di deliberazione dal Responsabile 
del Dipartimento 6, ai sensi dell’art.49 del D. lgs 18.08.2000, n.267 – TUEL; 
 
Visto lo Statuto comunale; 
 
Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Visto il D. Lgs 18.08.2000, n.267 – TUEL; 

 
 

DELIBERA 
 
 Per quanto detto in premessa 
 
1) di concedere il patrocinio di questo Comune all’A.P.D. PRIVERNO LEPINI per l’organizzazione del “Torneo di Calcio 

XXII Memorial Cesidio Fabrizio” cat. Juniores, da tenersi presso lo stadio comunale “Antonio D’Annibale” di San 

Lorenzo nel periodo maggio – giugno 2015; 

2) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma, del  decreto legislativo 18 

agosto 2000, n.267,  stante l’urgenza   di provvedere in merito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

    
 
 



 4 

 
  IL COMMISSARIO STRAORDINARIO                  IL SEGRETARIO GENERALE 
    f.to Dott. Andrea POLICHETTI        f.to Avv. Alessandro IZZI 
 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art.124 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

N. 1081 Reg. Pubbl. 

Certifico io sottoscritto  Segretario comunale su conforme dichiarazione del Messo, che copia del 
presente verbale è stato pubblicato il giorno 01 LUG. 2015 all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto 
per 15 giorni consecutivi. 
 

IL MESSO NOTIFICATORE                                      IL SEGRETARIO GENERALE 
                         f.to Avv. Alessandro IZZI 
 lì, 01 LUG. 2015 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

                            IL SEGRETARIO GENERALE  
             Avv. Alessandro IZZI 
Dalla Residenza Comunale lì, 01 LUG. 2015     
 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ (art.134 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267) 

 

� Si certifica che la suestesa deliberazione è stata pubblicata nelle forme di legge all’Albo 
Pretorio del Comune senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denuncie di vizi di 
legittimità, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi del 3° comma dell’art.134 D. Lgs. 
18 agosto 2000 n. 267 in data _________________. 

   

                                                                                              IL SEGRETARIO GENERALE  
                                                                                               f.to Avv. Alessandro IZZI 
 lì,  
                   

 

� La suestesa deliberazione è divenuta esecutiva in data 01 LUG. 2015 ai sensi del 4° comma 

dell’art.134 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 

                                                                                              IL SEGRETARIO GENERALE  
                                                                                               f.to Avv. Alessandro IZZI 
 lì, 01 LUG. 2015                              

 

 

 

 

COMUNE DI PRIVERNO 
   (Provincia di Latina) 

 


